

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira  
Fundo Municipal de Saúde  
Pregão Eletrônico - 013/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - Câmara Escura para Revelação - Câmara Escura para Revelação - Valor Referência: 360,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Câmara Escura para Revelação	10 Unidade	190,00	1.900,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

### 0002 - Posicionador de Raio X - Posicionador de Raio X - Valor Referência: 82,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Posicionador de Raio X	8 Kit	39,50	316,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

### 0003 - Alavanca Apexo kit - Alavanca Apexo kit - Valor Referência: 92,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Alavanca Apexo kit	10 Kit	65,00	650,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

### 0004 - Porta Agulha - Porta Agulha - Valor Referência: 51,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Porta Agulha	25 Unidade	22,00	550,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

### 0005 - Lima para osso nº 2 - Lima para osso nº 2 - Valor Referência: 62,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Lima para osso nº 2	18 Unidade	46,00	828,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

### 0006 - Lima para osso nº 3 - Lima para osso nº 3 - Valor Referência: 62,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Lima para osso nº 3	26 Unidade	46,00	1.196,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

### 0007 - Mocho Odontologico - UNIMOVEIS-MCGÁS - Valor Referência: 831,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	UNIMOVEIS-MCGÁS	10 Unidade	249,99	2.499,90	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

### 0008 - Cabo de Bisturi - CABO BISTURI - Valor Referência: 37,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	CABO BISTURI	15 Unidade	7,49	112,35	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

### 0009 - Mangueira tripés desigual oblate cinza- silicone de Alta - Desigual oblate cinza silicone de Alta - Valor Referência: 41,27



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Desigual oblate cinza silicone de Alta	50 Metro	36,10	1.805,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0010 - Mangueira dupla p pedal - Mangueira dupla p pedal - Valor Referência: 32,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Mangueira dupla p pedal	40 Metro	30,00	1.200,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0012 - Terminal de Caneta de alta Rotação - CALU-TERMINAL - Valor Referência: 229,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	CALU-TERMINAL	25 Unidade	159,00	3.975,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0014 - Espelhado P/ Refletor de Lâmpada - Espelhado P/ Refletor de Lâmpada - Valor Referência: 1.231,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Espelhado P/ Refletor de Lâmpada	5 Unidade	425,00	2.125,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0015 - Placa Eletrônica universal p/ Cedei. Odontol. - Para Cadeira Odontologica. - Valor Referência: 1.668,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Para Cadeira Odontologica.	3 Unidade	1.575,00	4.725,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0016 - Placa eletrônica p/ Pedal de acionamento Cadeira - Para Pedal de acionamento Cadeira - Valor Referência: 1.399,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Para Pedal de acionamento Cadeira	3 Unidade	1.315,00	3.945,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0017 - Seringa tríplice - Seringa tríplice - Valor Referência: 269,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Seringa tríplice	8 Unidade	170,00	1.360,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0018 - sugador de Detritos kit - sugador de Detritos kit - Valor Referência: 540,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	sugador de Detritos kit	5 Kit	535,00	2.675,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0019 - Mangueira de sugador - Mangueira de sugador - Valor Referência: 29,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Mangueira de sugador	30 Metro	29,20	876,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0020 - Micro Moto - MICROMOTOR PRIME CX235-3F - Valor Referência: 687,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP	MICROMOTOR PRIME CX235-3F	5 Unidade	180,00	900,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito



**0021 - Contra Ângulo - CONTRA ANGULO PRIME CX235-1F - Valor Referência: 735,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP	CONTRA ANGULO PRIME CX235-1F	5 Unidade	195,00	975,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0022 - Caneta de alta Rotação - PRIME CX207-W-2 - Valor Referência: 778,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP	PRIME CX207-W-2	10 Unidade	194,00	1.940,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0023 - Alavanca apical-jogo c/3 - Alavanca apical-jogo c/3 - Valor Referência: 94,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Alavanca apical-jogo c/3	20 Jogo	65,00	1.300,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0024 - Alveolótomo curvo de Luer - Alveolótomo curvo de Luer - Valor Referência: 110,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Alveolótomo curvo de Luer	10 Unidade	60,00	600,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0025 - Afastador de Minnesota - Afastador de Minnesota - Valor Referência: 26,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Afastador de Minnesota	5 Unidade	11,00	55,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0026 - Brunidor nº 29 - Brunidor nº 29 - Valor Referência: 17,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Brunidor nº 29	10 Unidade	8,80	88,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0027 - Bandeja inox 22 x 09 x 1,5 - Bandeja inox 22 x 09 x 1,5 - Valor Referência: 50,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Bandeja inox 22 x 09 x 1,5	80 Unidade	19,00	1.520,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0028 - Cabo de espelho - Cabo de espelho - Valor Referência: 13,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Cabo de espelho	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0029 - Calcador duplo (3) - Calcador duplo (3) - Valor Referência: 18,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Calcador duplo (3)	20 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0030 - Calcador duplo (5) - Calcador duplo (5) - Valor Referência: 17,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Edileuza Rodrigues Alves Godê	Calçador duplo (5)	20 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito
-------------------------------	--------------------	------------	------	--------	--

**0031 - Cubeta inox pequena 340 ml - Cubeta inox pequena 340 ml - Valor Referência: 40,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Cubeta inox pequena 340 ml	10 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0032 - Cureta de dentina nº17 - Cureta de dentina nº17 - Valor Referência: 19,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Cureta de dentina nº17	30 Unidade	8,80	264,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0033 - Cureta tipo Grace - Cureta tipo Grace - Valor Referência: 16,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Cureta tipo Grace	30 Unidade	10,15	304,50	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0034 - Espátula plástica para ionômero de vidro - ESPATULA - Valor Referência: 12,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	ESPATULA	30 Unidade	3,49	104,70	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0035 - Lucro - Lucro - Valor Referência: 28,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Lucro	10 Unidade	28,30	283,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0036 - Espátula 31 - Espátula 31 - Valor Referência: 20,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Espátula 31	20 Unidade	11,00	220,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0037 - Espátula escultura de resina nº 4 - Espátula escultura de resina nº 4 - Valor Referência: 46,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Espátula escultura de resina nº 4	30 Unidade	37,00	1.110,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0038 - Espátula para cimento nº (36) - Espátula para cimento nº (36) - Valor Referência: 22,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Espátula para cimento nº (36)	30 Unidade	11,00	330,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0039 - Estojo para esterilização inox 20 x 10 x 0,5cm - ESTOJO - Valor Referência: 222,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	ESTOJO	3 Unidade	89,79	269,37	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0040 - Kit de curetas periodontais tipo McCall 11-12, 13-14, - Tipo McCall 11-12, 13-14, - Valor Referência: 100,95**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Tipo McCall 11-12, 13-14,	16 Unidade	24,00	384,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0041 - Fórceps adulto (1) - Fórceps adulto (1) - Valor Referência: 105,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Fórceps adulto (1)	10 Unidade	52,30	523,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0042 - Fórceps adulto (16) - Fórceps adulto (16) - Valor Referência: 105,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Fórceps adulto (16)	10 Unidade	50,20	502,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0043 - Fórceps adulto (17) - Fórceps adulto (17) - Valor Referência: 105,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Fórceps adulto (17)	10 Unidade	52,30	523,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0044 - Fórceps adulto (18L) - FORCEPS - Valor Referência: 105,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCL COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORCEPS	10 Unidade	52,50	525,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0045 - Fórceps adulto (18R) - Fórceps adulto (18R) - Valor Referência: 105,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Fórceps adulto (18R)	10 Unidade	52,40	524,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0046 - Fórceps adulto (65) - FORCEPS - Valor Referência: 105,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCL COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORCEPS	10 Unidade	52,50	525,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0047 - Fórceps adulto (69) - Fórceps adulto (69) - Valor Referência: 105,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Fórceps adulto (69)	10 Unidade	52,40	524,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0048 - Fórceps adulto (150) - Fórceps adulto (150) - Valor Referência: 105,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Fórceps adulto (150)	10 Unidade	52,40	524,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0049 - Fórceps adulto (151) - Fórceps adulto (151) - Valor Referência: 105,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Fórceps adulto (151)	10 Unidade	52,40	524,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito



**0050 - Fórceps infantil (1) - Fórceps infantil (1) - Valor Referência: 105,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Fórceps infantil (1)	10 Unidade	52,40	524,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0051 - Fórceps infantil (2) - FORCEPS - Valor Referência: 105,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCL COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORCEPS	10 Unidade	52,50	525,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0052 - Fórceps infantil (4) - Fórceps infantil (4) - Valor Referência: 105,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Fórceps infantil (4)	10 Unidade	52,40	524,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0053 - Hollenback esculpido nº 3SS - ESCULPIDOR - Valor Referência: 16,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	ESCULPIDOR	30 Unidade	8,79	263,70	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0054 - Porta Algodão de inox 12x12 - Porta Algodão de inox 12x12 - Valor Referência: 80,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Porta Algodão de inox 12x12	20 Unidade	45,00	900,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0055 - Porta Dycal - Porta Dycal - Valor Referência: 16,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Porta Dycal	30 Unidade	8,80	264,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0056 - Pote Dappen - POTE - Valor Referência: 7,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	POTE	20 Unidade	2,99	59,80	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0057 - Pinça p/ algodão - PINÇA - Valor Referência: 24,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	PINÇA	50 Unidade	9,99	499,50	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0058 - Prendedor para guardanapo de papel - PRENDEDOR - Valor Referência: 11,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	PRENDEDOR	20 Unidade	6,39	127,80	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

**0059 - Seringa (carpule) - Seringa (carpule) - Valor Referência: 51,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Edileuza Rodrigues Alves Godê	Seringa (carpule)	20 Unidade	38,00	760,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito
-------------------------------	-------------------	------------	-------	--------	--

#### 0060 - Sindesmótomo - Sindesmótomo - Valor Referência: 19,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Sindesmótomo	30 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0061 - Sonda Milimetrada - Sonda Milimetrada - Valor Referência: 17,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Sonda Milimetrada	30 Unidade	11,40	342,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0062 - Sonda Exploradora - Sonda Exploradora - Valor Referência: 17,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Sonda Exploradora	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0063 - Tesoura Íris curva - TESOURA - Valor Referência: 28,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	TESOURA	20 Unidade	13,99	279,80	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0064 - Tesoura Íris ponta fina reta - TESOURA - Valor Referência: 28,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	TESOURA	20 Unidade	13,99	279,80	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0065 - Ultrason c Jato de Bicarbonato - PRIME - Valor Referência: 3.884,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP	PRIME	3 Unidade	1.746,16	5.238,48	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0066 - Broca Cirúrgica nº 701 - BROCA - Valor Referência: 27,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BROCA	20 Unidade	9,69	193,80	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0067 - Broca Sirurgica nº702 - BROCA - Valor Referência: 27,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BROCA	20 Unidade	10,24	204,80	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0068 - Broca Cirúrgica nº 703 - BROCA - Valor Referência: 27,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BROCA	20 Unidade	9,69	193,80	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0069 - Suporte p/ caneta de Baixa Rotação - Para caneta de Baixa Rotação - Valor Referência: 54,34



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Para caneta de Baixa Rotação	10 Unidade	53,80	538,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0070 - Suporte para caneta de Alta Rotação - Para caneta de Alta Rotação - Valor Referência: 54,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Para caneta de Alta Rotação	10 Unidade	53,80	538,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0071 - Válvula Pneumática c/ 3 entrada - Pneumática c/ 3 entrada - Valor Referência: 252,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Pneumática c/ 3 entrada	9 Unidade	249,80	2.248,20	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0072 - Alavanca Seldiml-jogo c/3 - Alavanca Seldiml-jogo c/3 - Valor Referência: 97,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Alavanca Seldiml-jogo c/3	15 Unidade	64,00	960,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0073 - Fotopomirezador Blue star - PRIME LED - Valor Referência: 958,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dentemed Equipamentos Odontologicos Ltda-EPP	PRIME LED	6 Unidade	319,00	1.914,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0074 - Seringa Carpulle - Seringa Carpulle - Valor Referência: 52,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Siringa Carpulle	30 Unidade	35,00	1.050,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0075 - Broqueiro Alumino 24 F - BROQUEIRO - Valor Referência: 42,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOSUL LTDA	BROQUEIRO	20 Unidade	21,99	439,80	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

#### 0076 - Escavador de Dentina - Escavador de Dentina - Valor Referência: 20,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Edileuza Rodrigues Alves Godê	Escavador de Dentina	40 Unidade	8,00	320,00	Homologado em 01/03/2023 17:09:11 Por: Genedy Siqueira Brito

Genedy Siqueira Brito  
Autoridade Competente

